
BURMISTR Z  
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.VVI.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-3633485; fax. 94-3633113 ZARZĄDZENIE NR 70/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 32/2019 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 
05 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia procedury windykacji należności gminy 
Drawsko Pomorskie, do których stosuje się  przepisy ustawy Ordynacja podatkowa. 

Na podstawie art.60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządza się  co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 32/2019 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 05 lutego 
2019 r. w sprawie wprowadzenia procedury windykacji należności gminy Drawsko 
Pomorskie, do których stosuje się  przepisy ustawy Ordynacja podatkowa po § 1 skreśla 
się  § ja". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 

etk cy, 
RAD A PRAWNY 

otr Flatow  
KO -339 

Id: FC3F616F-2907-4F50-8040-EB53B90C4303. Podpisany Strona 1 


	Page 1

